COMUNICAZIONE REFERENDUM DELL'8 E 9 GIUGNO 2025

COMUNE DI

REFERENDUM N.5
SCHEDA GIALLA

RISPOSTE AFFERMATIVE (SI)
RISPOSTE NEGATIVE (NO)
TOTALE VOTI VALIDI

SCHEDE BIANCHE
SCHEDE NULLE
SCHEDE CONTESTATE E NON ASSEGNATE

TOTALE A+B+C+D

TOTALE DEI VOTANTI

UOMINI N. 532

Il totale (E) deve corrispondere al totale (F)

VARALLO POMBIA

DONNE N.

553

SEZIONE N.

VOTI VALIDI

635
432
1.067 (A)

14 (B)
4 (C)

0 (D)

1.085 (E)

TOTALE N. 1.085 (F)

246
VOTI VALIDI
155

89
244

246

222

VOTI VALIDI

120
96
216

222

213
VOTI VALIDI
130

81
211

213

107
VOTI VALIDI
59

45
104

107

297

VOTI VALIDI

171
121
292

297




